
DODATEK Č.2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 30.6.2017

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedeni díla, a to

„Stavební úpravy objektu MŠ ZŠ Šafaříkova č.p. 961 Uherské
Hradiště"

Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
00291471
CZ 00291471
Česká spořitelna a s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel.:
E-mail:
(dále jen „Objednatel")

Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
Ing. Jan Uvíra
572 525 273, mobil: 733 143 594 
jan.uvira@mesto-uh.cz

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 27-668 524 0257/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel.:
E-mail:
Hlavní stavbyvedoucí:
Mistr stavební výroby/zástupce stavbyvedoucího:

STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.
Uherské Hradiště, Otakarova 108, PSČ 68601
463 461 71
CZ46346171
u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 5658 
Komerční banka a s., pobočka Uherské Hradiště

Dušan Šeda, jednatel 
572 551 460 
stamos@stamos.cz 
Ing. Jan Všetečka 
572 551 460 
stamos@stamos.cz 
Ing. PetrZhoř 
Ing. František Vlček

(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo s názvem „Stavební úpravy objektu MŠ ZŠ Šafaříkova č.p. 
961 Uherské Hradiště" uzavřené mezi smluvními stranami dne 30.6.2017 a změněné dodatkem č. 1 
uzavřeným dne 23.4.2018 (dále jen „Smlouva o dílo"), konkrétně v souladu s jejím článkem 17, 
odstavcem 17.1 Změna smlouvy, uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 2 ke 
Smlouvě o dílo, kterým se mění její následující ustanoveni ve vztahu k realizaci stavby.

Předmětem tohoto dodatku č.2 je změna rozsahu předmětu smlouvy a sjednané ceny díla o vícepráce a 
ménépráce, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat a 
jsou nezbytné pro řádné provedení díla.
Rozsah předmětu smlouvy je měněn v důsledku zjištění, která se projevila v průběhu realizace díla. 
Rozsah vícepraci a ménéprací je blíže specifikován ve změnovém listě a položkových rozpočtech, které 
jsou přílohou tohoto dodatku a byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.



Tímto dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo následovně:

AI V článku 4. „CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY“ se odstavec 
4.1.Výše sjednané ceny, pododstavec 1.1.2. doplní o souhrnnou částku vícepraci a ménéprací 
podle tohoto dodatku, a to v následujícím znění:

Cenová úprava dle dodatku č. 2
Cena dle SOD ze dne 29.6.2017................................ 17.202.945,- Kč cena bez DPH
Navýšení podle dodatku č.1 ..................................... 193.900,- Kč cena bez DPH
Navýšení podle dodatku č.2 ..................................... 108.105,- Kč cena bez DPH

Cena Díla celkem bez DPH 17 504 950,00 Kč
Výše DPH (21%) 3 676 039,50 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH 21 180 989,50 Kč

Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo nedotčených tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti

Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který 
zachycuje jejích skutečnou a svobodnou vůlí, a jsou sí vědomy povinností jim z něho plynoucích. Na 
důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; o uzavřeni tohoto 
dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště Č.1000/60/RM/2017 ze 
dne 12.6.2017.

Příloha:
Změnový list č.002 ze dne 22.5.2018 
položkový rozpočet vícepraci, méněpraci

Objednatel 2 8 -05- 2018
V Uherském Hradišti dne......................

Zhotovitel:
V Uherském Hradišti dne

23. 05.

Dušan Šeda
jednatel



Změnový list č. 002

Akce: „ Stavební úpravy objektu MŠ ZŠ Šafaříkova č.p. 961 Uherské Hradiště

Smlouva o dílo ze dne 30.6.2017

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené; Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
IČ: 00291471
ve věcech technických je oprávněn jednat; Ing. Jan Uvíra

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště, spol.s r.o.
Otakarova 108, PSČ 68601 Uherské Hradiště, 

zastoupen: Dušan Šeda, jednatel
IČ: 463 461 71
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jan Všetečka

Projektant / AD: GG Archico a.s.
Zelené nám. 1291, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupen: Ing. arch. Karel Kloupar/ generální ředitel
IČ: 469 944 32
Výkonem AD byl pověřen: Ing. Jan Rýpal

TDO

Ostatní účastníci

Ing. František Talák - STINGS
Vinohradská 1692, 686 05 Uh. Hradiště

Cena díla, Celkové náklady akce:
Cena dle SOD................................................................  17.202.945 Kč cena bez DPH
Navýšení podle dodatku č.1 ..................................... 193.900,- Kč cena bez DPH

Cena Díla celkem bez DPH 
Výše DPH (21%)
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH

17 396 845,- Kč 
3 653 337,- Kč 

21 050 182,- Kč

1. Objekt a oddíl stavby:
SO-01 Hlavní budova

2. Popis změny:
SO-01 Hlavní budova

14: Nátěr podhledu a sloupů terasa
Po prověření skutečněho stavu po odkrytí skrytých konstrukcí terasy byl zhodnocen stav a 

navrženo nové řešení. Stávající sloupy budou ponechány a původně plánované ocelové 
sloupy spolu s ocelovým průvlakem nebudou realizovány. Budou ponechány původní 
konstrukce, které budou vyspraveny a opatřeny novou povrchovou úpravou.

15: Nová vjezdová brána
Po zjištěni skutečného stavu zejména v základové konstrukci sloupků bylo přistoupeno ke změně 

záměru i s ohledem na funkční využití. Dle požadavku uživatele a objednatele nebudou stávající 
brána a sloupky repasovány, ale budou nahrazeny novou rozšířenou bránou dle návrhu 
projektanta. Stávající konstrukce budou zdemolovány, realizovány nové základy a sloupy pro 
branky včetně fasádní povrchové úpravy a osazena nová brána.

-16: Dodávka a montáž nových madel na zábradlí a schodiště
Po demontáži nefunkční plošiny je nutno doplnit madla schodiště. Madla schodiště budou doplněny 

rovněž na šikmých plošinách vstupní haly m.č. 1.01, které původní PD neobsahovala.



-17: Posun topení a kryty vč. parapetní desky
Po zjištění skutečného stavu provedení vedení rozvodu UT které muselo být přeloženo z důvodu 
kolize s nosnými průvlaky a konzultaci s bezpečnostním technikem budoucího provozovatele bylo 
přijato opatřeni kterým bude vedení topení v místnosti 1.23 opatřeno krytem z SDK, plastovým 
parapetem. Pro provedení tohoto krytu budou upraveny rozvody topení.
-18: Nátěry potrubí ÚT
Dle požadavku uživatele budou hlavní rozvody potrubí opatřeny bílým nátěrem, který zabráni 
odleskům které jsou dle upozornění budoucího uživatele nežádoucí.
-19: Generální klíč
Dle požadavku uživatele a správce objektu budou navržené zámky nahrazeny bezpečnostními 
zámky v systému generálního klíče.
- 20: Změna nápis na fasádě
Dle návrhu zhotovitele bude nápis na fasádě proveden z trvanlivějšího a levnějšího materiálového 
provedení místo lakovaného plechu v přebarveném plastu.
- 21: Záměna PVC za marmoleum místnost 1.33
Dle požadavku objednatele bude v místnosti 1.33 sklad provedena podlaha v levnější variantě 
PVC.
- 22: Vedení rozvodů elektro
Po prověření skutečného stavu byla upravena trasa rozvodů SLP, NN v místnosti vč. doplnění 
návazných konstrukcí - SDK opláštění.
- 23: D+M podlahový poklop
Po zjištění stávajícího stavu po odkrytí konstrukcí a využiti stávajících kanálů rozvodů bylo nutno 
zřídit přístupové kontrolní otvory, které budou opatřeny podlahovými poklopy.
- 24: provedení údržby oplocení do ulice
Na žádost objednatele bude rozšířen předmět dodávky o práce na stávajícím oplocení do ul. 
Šafaříkova. Bude proveden ořez zeleně okolo oplocení, očištění a nový nátěr stávajícího oplocení.
- 25: Demontáž chodníku dvorní prostor
Dle požadavku objednatele bude v dvorním prostoru mezi hlavni budovou a dvorním objektem 
demontován stávající chodník, který je zanedbaném neudržovaném stavu. Plocha po chodníku 
bude zatravněna.
- 26: Ořez stromů a zeleně
Navržené nové oplocení k dětskému domovu je v kolizi se stávající zelení stromů, keřů. Zeleň, 
která je v kolizi s umístěním nového oplocení bude na žádost objednatele upravena, ořezána.
- 27: Odpočet tepelné izolace potrubí UT, armatury
Bylo rozhodnuto, že rozvody UT, které jsou volně vedeny nebudou izolovány tepelnou izolací. V 
místnosti 1.23 budou doplněny armatury pro možnost odvzdušnění a vypouštění z důvodu 
změněné trasy vedeni potrubí UT, které bylo v kolizi s nosnou konstrukcí stropu 1.NP - průvlaky.
-28: Otočení termostatických hlavic
Dle požadavku uživatele a po konzultaci s bezpečnostním technikem budoucího uživatele budou 
veškeré termostatické hlavice v objektu otočeny směrem dolů, tak aby byla zvýšena bezpečnost. 
Hlavice jsou určeny pro montáž do vodorovné polohy dle prověření projektanta a zhotovitele UT je 
toto provedení možné s upozorněním že regulace systému může vykazovat odchylky cca 2°C jako 
celek.
- 29: Opláštění vedení ÚT v místnosti 1.10 a 1.11
Dle požadavku uživatele, se souhlasem správce bude v místnosti 1.10 a 1.11 proveden SDK kastl 
včetně malby pro zakryti vedení potrubí vytápění.
- 30: Odpočet dřezů a baterii
Dle požadavku objednatele nebudou dodány 3ks dřezových baterií a 3ks dřezů. Tyto části zajistí 
budoucí provozovatel na své náklydy.
- 31: Střecha záměna vaty za polystyren
Na žádost zhotovitele bude provedeno zateplení střechy krčku izolantem z EPS místo 
projektovaného zateplení minerální vatou. Důvodem je situace na trhu s vatou, kdy termíny dodání 
střešní vaty jsou půl roku od objednání.
- 32: Změna typu otopných těles v m.č. 1.01
V prostoru rampy není možno umístit navržené podlahové topení fancoil. Tento typ bude změněn 
na radiátory vč. úprav v regulaci. Na průchody topení stěnami v budově SO01 budou osazeny 
krytky na potrubí.



3. Odkaz na dokument, v němž je o změnu žádáno
3.1. stavební deník; 5 strana: 14 datum: 17.04.2018

6 strana; 2 datum: 06.05.2018

3.2. kontrolní den číslo; 19 ze dne; 03.04.2018 číslo bodu; 11/6, 16/1, 18/1, 19/3
20 ze dne: 17.04.2018 číslo bodu: 18/3, 20/3
22 ze dne: 15.05.2018 číslo bodu: 22/5

3.3. jiný - ze dne; - číslo bodu: -

4. Přiložené podklady, jejích zpracovatelé:

Cenová nabídka zpracovaná firmou STAMOS Uherské Hradiště, spol.s r.o.
Obsah cenové nabídky: Změnové rozpočty č. 14 až 32 zohledňující veškeré výše uvedené
změny popisované v předchozím bodu.

5. Rekapitulace nákladů:

Cena dle SOD................................................................  17.202.945,- Kč cena bez DPH
Navýšení podle dodatku č.1 .......................................... 193.900,- Kč cena bez DPH

Náklady dle tohoto změnového listu
Vícepráce činí + 447.767,00 Kč bez DPH
Ménépráce činí - 339.662,00 Kč bez DPH

Navýšení ceny díla dle přiloženého rozpočtu v celkové výší činí
Cena vícepraci + 108.105,00 Kč bez DPH

Celkový rozsah změn dle tohoto změnového listu č. 1 a změnového listu č. 2 činí 3.010.221,23 
Kč bez tj. 17,50% z původní ceny díla ve výši 17.202.945,-Kč bez DPH.
Přičemž .
Celkový rozsah změn dle odst. 4, § 222 zákona 134/2016 Sb (max 15%)................ 12,85%
Celkový rozsah změn dle odst. 5 a 6, § 222 zákona 134/2016 Sb (max 50%)........... 4,65%
Celkový cenový nárůst dle odst. 9 § 222 zákona 134/2016 Sb (max 30%)............. 3,84%
Tabulka rozčlenění vícepraci dle § 222 zákona 134/2016 Sb je přílohou tohoto změnového listu

6. Závěr:

Účastnící se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí/ nesouhlasí z důvodu. .XXX.

v Uherském Hradišti dn 
Ing, F-fantiS«k
ifíié>nýrskd ^
686 OS tJh. Hr&rilA^£
Pravežfi

STXNGS 
pýsiavbé 

__1692
. ^.Oi, Hrscijííá
4 it Afi J. 7"^^? 24*7

6K .archico

G G ARCHICO a.s. UH. HRADIŠTĚ 
Zelené náměstí 1291,Tel.;5765i7107 
IČ; 4Í9 ^4 OiČ! 0:46994432 4-

městský ůtop ^
UHERSKÉ HRADIŠŤ t

odbor investic

jednatel

ázhotovitel



REKAPITULACE ZMĚN DLE ZMĚNOVÉHO LISTU C. 002 
K DODATKU Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 30.6.2017

Stavba : 14-3488 Staveb, úpravy objektu MŠ,ZŠ,Šafaříkova č.p.961,UH

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. 19 

68670 Uherské Hradiště

Zhotovitel; STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o. 
Otakarova 108 

^ 68601 Uh.Hradišté

, Za zhotovitele : ' ■ '>'■■0

IČO ; 00291471 
DIČ : CZ00291471

IČO; 46346171 
DIČ : CZ46346171 \

UĚSTSKÝ ílRAO
Za objednatele;|ng:Frantií«k TALÁK. STINGS 

vé výstavbě 
nohř i£.tská 1692

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

ČWd É název o^ktu / provozního fcjCona qolkem
-'wf ~

Základ DPH
^21% DPH celkem

MŠŠ_SO SO 01 Hlavní budova 130 807 0 108 105 22 702 100,0
MŠŠ_SO SO 03 Přípojka vodovodu 0 0 0 0 0,0
MŠŠ_SO SO 04 Přípojka kanalizace 0 0 0 0 0,0
MŠŠ VO VON Vedlejší a ostatní náklady 0 0 0 0 0,0

Celkem za stavbu 130 807 0 108 105 22 702 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

14 Nátěr podhledu a sloupů terasa -26 159 15 503 -37 122 -21 619 -4 540 -20,0

15 Nová vjezdová brána 54 056 56 289 -11 615 44 674 9 382 41.3

16 D+M nové madla zábradlí a schodiště 46 894 38 755 0 38 755 8 139 35,8
17 Posun topení a kryty vč. parapetní desky 31 619 26 131 0 26131 5 488 24,2

18 Nátěry potrubí UT 13 721 11 340 0 11 340 2 381 10,5

19 Generální klíč 41 035 38 713 -4 800 33 913 7 122 31,4

20 Změna nápis na fasádě -12 463 41 200 -51 500 -10 300 -2 163 -9,5

21 Sleva PVC místnost 1.33 -8 449 26 413 -33 396 -6 983 -1 466 -6.5

22 SDK kastl serverovna 2 540 2 099 0 2 099 441 1,9

23 D+M podlahový poklop 7 817 6 460 0 6 460 1 357 6,0

24 Nátěr oplocení 18 868 15 593 0 15 593 3 275 14,4

25 Demontáž chodníku dvorní prostor + ruční přesun 12 162 10 051 0 10 051 2 111 9.3

26 Ořez stromů a zeleně 16 420 13 570 0 13 570 2 850 12,6

27 Odečet tepelné izolace potrubí, armatury -34 386 1 634 -30 052 -28 418 -5 968 -26,3

28 Otočení termostatických hlavic 4 501 3 720 0 3 720 781 3,4

29 Opláštění UTv 1.10 a 1.11 10 215 8 442 0 8 442 1 773 7.8

30 Odpočet dřezů a baterií do kuchyňských linek -14 320 0 -11 835 -11 835 -2 485 -10,9

31 Střecha záměna vaty za polystyren -29 082 36 771 -60 806 -24 035 -5 047 -22,2

32 Změna typu otopných těles v m.č. 1.01 -4 178 95 083 -98 536 -3 453 -725 -3,2
Celkem za stavbu 130 807 447 767 -339 662 108105 22 702 100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Náz»v vadkiliiho nákladu ;; calkam

Celkem za stavbu 0



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 14 Nátěr podhledu a sloupů terasy JKSO
Objekt Název objektu SKP

Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017701 : " Stav. úpravy objektu 1VI$« ZŠ Šafaříkova UH • V Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekt
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

tovéíhákladv 'iS-Ism^ř^íMviíite^/íOstatní rozpočtové náklady ,
HSV celkem 15 503 Ztížené výrobní podmínky

2 PSV celkem Oborová přirážka
F M práce celkem -37 122 Přesun stavebních kapacit
^ M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem -21 619 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (ICD)
ZRN+HZS -21 619 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS -21 619 Ostatní náklady celkem
Vypračo^ '- 2^ zhotovitele
Jméno :

Datum :

Podpis ;

Jméno :

Datum ;

Podpis:

Jméno :

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -21 619 Kč
DPH 21,0 % -4 540 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CENA ZA OBJEKT CELKEM -26 159 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH Rozpočet: 14
Obiekt: 05 VCP Nátěr podhledu a sloupů terasy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl mm g HSV PSV Dodávka ^Montáž HZS .
783 Nátěry
M43 Montáže ocelových konstrukcí

15 503
-37 122

^ CELKEM OBJEKT 15 503 -^-37122 - ' - -

vedlejší rozpočtové Náklady

ztížené výrobní podmínky 15 503
Oborová přirážka 15 503
Přesun stavebních kapacit 15 503
Mimostaveništní doprava 15 503
Zařízení staveniště -21 619
Provoz investora -21 619
Kompletační činnost (IČD) -21 619
Rezerva rozpočtu -21 619

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

stavba : 
Obiekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova Rozpočet: 14
05 VCP I Nátěr podhledu a sloupů terasy

P.Č. číslo položky rí. Název položky ^ i ;. % MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl:
1

783 Nátěry
783225100R1 Nátér OSB desek fasádní barva vč. penetrace

OSB desky podhledu
m2 44.73

44.73
164,58 7 361,66

2 783225100R2 Nátér sloupů terasy m2 10,55 164,58 1 736,38
Nátěr stávajících sloupů 10,55

3 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1.9 m m2 44,73 80,80 3 614,18
pod celou plochou OSB 44,73

4 783-PC-01 Obroušení stávajících sloupů pod nátér m2 10,55 75,00 791,25
5 783 - PC - 02 Olepení fasády, střešních nosníků kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

\Celkem za 783 Nátěry ^ .5.- 15 503,48

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočete 16 Dřevěná madla c ; : . JKSO
Objekt Název objektu SKP

Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 Stav. úpravy obJŽtjktu MS, ZŠ Sifiiíkévá UH:r 1 Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekt
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady g-Ostatní rozpočtové náklady i i

HSV celkem 44 674 Ztížené výrobní podmínky
2 PSV celkem Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
ř M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 44 674 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 44 674 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 44 674 Ostatní náklady celkem
Vypracoval , í s Za zhbtóvitele ^ Za Objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 44 674 Kč
DPH 21,0 % 9 382 Kč
Základ pro DPH %
DPH %
CÉŇÁ ZA OBJEKT CELkIm ť 64 056 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba ; 
Objekt;

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UK 
05 VCP

Rozpočet; 16 
Dřevěná madla

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

^ stavební díl # Hsym r^PSV Dodávka Montáž HZS .
OOX Nová brána 44 674
.^^CELKEM OBJEKT! 2^ 44 674

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název Kč Základna «. KČ
Ztížené výrobní podmínky 44 674
Oborová přirážka 44 674
Přesun stavebních kapacit 44 674
Mimostaveništní doprava 44 674
Zařízení staveniště 44 674
Provoz investora 44 674
Kompletační činnost (iCD) 44 674
Rezerva rozpočtu 44 674

CELKEM

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba
Obiekt

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH • VCFRozpočet; 15
05 VCP _____________________________ I_____ Nová vjezdová brána

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství! cena / MJ 1 celkem (KČ)
Díl: OOX Nová brána
1 'PCPLOTSTŘÍŠK Osazení betonové plotové stříšky 220/380 mm s okapničkou - D+M ks -14,00 252,50 -3 535,00
2 PC767brány Repase stáv. Vstupní brány vč.pilířů kpl -1,00 8 080,00 , -8 080,00
3 766 - KC - 03 D+M Vjezdová brána výroba na míru dle návrhu architekta kpl 1,00 40 117,00 40 117,00
4 602016195 Penetrace hloubková stén m2 4,91 30,30 148,83
5 622311523R01 Zateplovaci systém sokl, XPS tl. 30 mm lambda=0, 034 W/m.K, s !

mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 m2 4,91 759,90 3 732,63,
6 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 1,60 1 111,00 1 777,60
7 961055111 Bourání základů železobetonových m3 1,00 1 400,00 1 400,00
8 962052314 Bourání pilířů železobetonových m3 0,30 3 848,10 1 154,43',
9 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 0,30 642,36 192,71
11 279351105R02 Bedněni šikmého nadstřešení, odbednění kpl 2,00 650,00 1 300,00
12 279321411R03 Železobeton zdí C 20/25 šikmé nadbetonováni kpl 2,00 575,50 1 151,00
13 274310030RAA Základové patky z betonu C 16/20, vč bednění štěrkopískový 

podklad 10 cm, výztuže m3 1,02 3 870,00 3 962,881
14 311112120RTAA Sloupy z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárnic betonem 

C 16/20. armatura mb 2,80 483,00 1 352,40
Ce/frem 674.48

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet , Dřevěná JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 - Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01^ r Stav. úpravy objektu MS, Z$ Šafaříkova UH r VC Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekti
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Izákladní rozpočtové náklady

HSV celkem 36 673 Ztížené výrobní podmínky
2 PSV celkem 2 082 Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
h M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 38 755 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 38 755 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 38 755 Ostatní náklady celkem
Vypracoval ^ . Za zhotovitele Za objédnatete
Jméno:

Datum ;

Podpis :

Jméno :

Datum ;

Podpis:

Jméno:

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 38 755 Kč
DPH 21,0 % 8 139 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

ICENA ZA' OBJ^ CELKIeM SW^46 894 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH -' Rozpočet; 16
Obiekt; 05 VCP Dřevěná madla

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

m stavební dfl ^ HSV^ PSV,. ^Dodávka Montáž . - HZS
766 Konstrukce truhlářské
783 Nátěry

36 673
2 082

CELKEM OBJEKT 36673 ^ 2 082

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kd Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 38 755
Oborová přirážka 38 755
Přesun stavebních kapacit 38 755
Mimostaveništní doprava 38 755
Zařízení staveniště 38 755
Provoz investora 38 755
Kompletační činnost (ICD) 38 755
Rezerva rozpočtu 38 755
OCELKEM

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba :
Obiekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova L Rozpočet 16
05 VCP Dřevěná madla

P.č.
Díl: 766
1 766 - KC - 01

2 766 - KC - 02

3 766 - KC - 03

Celkem za

Konstrukce truhlářské
D+M nové dřevěná madlo na ocelovou konstrukci zábradlí 
Na nové zábradlí krček mezi sloupy 
D+M nové dřevěná madlo na ocelovou konstrukci zábradlí 
Na nové ocelové madla krček - spodní i horní 
D+M nové dřevěná madlo na ocelovou konstrukci zábradlí 
Na nové spodní madla na schodišti, horní v cené repa^

766 KpnštmkCBtruhléihšMŘ

12,80 650,00 8 320,00
12,80
25,62 650,00 16 653,00
25,62
18,00 650,00 11 700,00
18,00

E " 36 673;0a

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 17 Posun topení vč. parapetní ďes 1-JKSO
Objekt Název objektu SKP
05. 'T - ycp :l 'iv Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH > Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekt
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Š^kladnf rozpočtové náklaOvh^?’ txiibčtové

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
2 PSV celkem 26 131 Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
^ M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 26 131 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 26 131 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 26 131 Ostatní náklady celkem

Za žhotoviteIé':'^^-?2^^'-':T;^r^i»’
Jméno:

Datum ;

Podpis ;

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 26 131 Kč
DPH 21,0 % 5 487 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CENA ZA OBJEKT CELKÉM 31 618 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba ; 
Obiekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova Ul 
05 VCP

I^Rozpočet: 17
Posun topení vč. parapetní desky 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

M Stsvební díl HSV. Dodávka Montáž -íHZS%
730 Ústřední vytápění 16 634
763 Dřevostavby 9 355
784 Malby 142

CELKEM iOBJEKT <^26 131

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Wag5iggiaaMMBBaiMÍIWlW~!1IBni Kč % «Základna t. « Kč
ztížené výrobní podnnínky 26 131
Oborová přirážka 26 131
Přesun stavebních kapacit 26 131
Mimostaveništní doprava 26 131
Zařízení staveniště 26 131
Provoz investora 26 131
Kompletační činnost (ICD) 26 131
Rezerva rozpočtu 26 131

;.éíiiíí!í

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova URozpočet: 17
05 VCP I Posun topeni vč. parapetní desky 1.23

p.a. číslo položky ^ itr r .y " . Názevpoložky ; ^ | MJ |množství| cena/MJ| célkem (Kč)
Díl:
1

730
730 - 01

Ústřední vytápění
Demontáž radiátoru, předělání potrubí UT v místnosti 1.23 kpl 1,00 16 634,40 16 634,40

Cělkémza: 730 Ústřední vytápěni T" 16 634,40

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ^ 18 ^ Nátěry potrubí ÚT JKSO
Objekt Název objektu SKP

Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 v- Stav;;4jpravy ohji^di|ll$«ZS^á<aříkova UH r VC Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekti
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady ^ .Oétatnf rozpočtové Háklády: š
HSV celkem Ztížené výrobní podmínky

2 PSV celkem 11 340 Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
h M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 11 340 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 11 340 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+osl.náklady+HZS 11 340 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Zažltótovitele:’ i^obíednatele^
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum :

Podpis ;

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 11 340 Kč
DPH 21,0 % 2 381 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CENA ZA OBJEKT CELKEM 13 721 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH -' Rozpočet; 18
Obiekt: 05 VCP Nátérv potrubí ÚT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

m stavební díl r^HSV %|^psv^ Dodávka ^Montáž ^ HZS--
783 Nátěry 11 340
m ! CELKEM rf)BJEKT : I ^ 11 340

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Na^PlgBWgg—a— , wíKč % Základna Kč
ztížené výrobní podmínky 11 340
Oborová přirážka 11 340
Přesun stavebních kapacit 11 340
Mimostaveništní doprava 11 340
Zařízení staveniště 11 340
Provoz investora 11 340
Kompletační činnost (ICD) 11 340
Rezerva rozpočtu 11 340

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba ; 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova jRozpočet: 18
Obiekt: 05 VCP I Nátěry potrubí ÚT

m ’ MJ I množství | cena / MJ | t-oBlkém#:;č)V:
Díl:
1

783
783 42-4340

ROOla

Nátěry
Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm dvojnás. s 1x email 
Oc. potrubí bez tepelné izolace

m

kpl

157,00 28,00 4 396,00

2 500,002
[3

Zakrývání již hotových konstrukcí 1,00 2 500,00
941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 55,00 80,80 4 444,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 19 L^enerálníklíč JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 " VCP‘ : • Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017/01 Stav. úpravy objektii MSj ZS Šafaříkova UH Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projek 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rózp^ové náklady ^

Z
F
N

HSV celkem 0 ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 33 913 Oborová přirážka 0
M práce celker 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 33 913 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletačni činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 33 913 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 33 913 Ostatní náklady celkem 0
Wipraéoval Za zhotovHéle
Jméno ;

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum ;

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 33 913 Kč
DPH 21,0 % 7 122 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 41 035 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH Rozpočet: 19
Objekt: 05 VCP Generální klič

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

M Stavební díl m Hsv^ m PSV*,, Dodávka Montáž
766 Konstrukce truhlářské 0 33 913 0 0 0
afi CELKEM rOBJEKT|geiKB9H6 ^ 33 913 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

ztížené výrobní podmínky 0,0 33 913 0 
0 
0

Oborová přirážka 0.0 33 913
Přesun stavebních kapacit 0,0 33 913
Mimostaveništní doprava 0,0 33 913
Zařízení staveniště 0,0 33 913
Provoz investora 0,0 33 913
Kompletační činnost (IČD) 0,0 33 913
Rezerva rozpočtu 0,0 33 913



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - V Rozpočet: 19
Objekt; 05 VCP Generální klíč

P.č. číslo položky Název položky MJ množství! cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 PC-KT-01 Odpočet vložek FAB dle SOD vnitřních dveří
cena vložky FAB součástí v SOD ceny vnitřních dveří, vnější
dveře dodány s vložkou

ks -40,00 120,00 -4 800,00

2 PC - KT - 02 Dodávka vložek a klíčů RC 3 v systému generálního klíče kpl 40,00 927,84 37 113,47
3 PC - KT - 03 Montáž vložek dle místností systému generální klíče ks 40,00 40,00 1 600,00

iff" Celkem za „ 766 Konstrukce truhlářské ^ ^33913,47

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
^iSInt^StenŠIíOiS^^á^^l: JKSO

Objekt Název objektu SKP
0 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Žá9|{lnf rozí^itové nákíHdy . ^

HSV celkem ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem -10 300 Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit

M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem -10 300 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS -10 300 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS -10 300 Ostatní náklady celkem
VW>fač<)vál>,¥isií Za zhotbvttele^^^nHMÉÉft Za óbjédblttélé
Jméno : Jméno : Jméno:

Datum ; Datum : Datum ;

Podpis : Podpis; Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -10 300 Kč
DPH 21,0 % -2 163 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba :
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH -
05 VCP

Vj Rozpočet: 20 
Změna materiálu nápis na fasádě

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

fSiBtavební ííi-HSV ^ PSV •^Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické -10 300

CELKEM OBJEKT : ^ -10 300

vedlejší rozpočtové NAKLADY

ztížené výrobní podmínky -10 300
Oborová přirážka -10 300
Přesun stavebních kapacit -10 300
Mimostaveništní doprava -10 300
Zařízení staveniště -10 300
Provoz investora 
Kompletační činnost (ICD)

-10 300
-10 300

Rezerva rozpočtu -10 300

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba ; 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova Ul 
05 VCP

Rozpočet: 20
Změna materiálu nápis na fasádé

P.č. ry^íšío položky , ^ 1 ■ Iv Kí; ;■ r Název položky ? ' 1 MJ j množství | cena / MJ | čěíkem (Kč)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 PC-767-z/16 Nápis nad vchodem, nerez vč. kotveni dle výpisu - D+M
ks -1,00 51 500,00 -51 500,00

2 PC-767-Z/16R1 Nápis nad vchodem, plast vč. kotvení dle výpisu - D+M
ks 1,00 41 200,00 41 200,00

:^io 300,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ^ 1 JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 9 ns^gmmsmsmssB^^ssBmmiK Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

S^OiSravObíé Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čislo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní róz^čtčvčSákládý^^^

HSV celkem -6 983 ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -6 983 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -6 983 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -6 983 Ostatní náklady celkem 0

Jméno : Jméno : Jméno;

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis; Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -6 983 Kč
DPH 21,0 % -1 466 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

i - >:'í



stavba :
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VC
05 VCP

Rozpočet: 21
Záměna PVC za marmoleum místnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Dodávka Montáž
766 Podlahy povlakové -6 983 0 0 0 0
^ CELKEM OBJEKT -6 983 . 0 B 0 0 ' 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

KČ
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -6 983 0
Oborová přirážka 0 0,0 -6 983 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -6 983 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -6 983 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -6 983 0
Provoz investora 0 0.0 -6 983 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -6 983 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -6 983 0
«aCELKEM m^mgssĚS^em^BĚsmmĚíS^smí

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

stavba ; 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - V 
05 VCP

Rozpočet: 21 
Záměna PVC za marmoleum místnost 1.33

Díl: 766 Podlahy povlakové
28410101 Podlahovina MARMOLEUM m2

m.č. 1,33:60,72
-60,72
60,72

550,00 -33 396,00

28410244R1 Podlahovina PVC 

m.č. 1,33:60,72
m2 60,72 435,00 26 413,20

60,72

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ; JKSO
Objekt Název objektu SKP

1 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017/01 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Izákladní rozpočtovéilSHS^SS

Z
F

N

HSV celkem 0 ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 2 099 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 2 099 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 2 099 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 2 099 Ostatní náklady celkem 0

eiSB^aiEis^

Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 2 099 Kč
DPH 21,0 % 441 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % OKč

540 KS'i

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba :
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova
05 VCP

Rozpočet; 22
SDK kastl pro žlab serverovna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl^^i^i^ Dodávka saMis ^ HZS
763 Dřevostavby

784 Malby
2 045

53
0 0 0

CELKEM OBJEKT .^^2 099 ^ijí^fBoee^.O '0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRNjdSHa^OÉ Kč %'^Základna
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 2 099 0
Oborová přirážka 0 0,0 2 099 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 2 099 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 2 099 0
Zařízení staveniště 0 0,0 2 099 0
Provoz investora 0 0.0 2 099 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 2 099 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 2 099 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba ; 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH Rozpočet; 22
Objekt: 05 VCP SDK kasti pro žlab serverovna

R.e. čísloIpotožky Název položky MJ | množství cena / MJ ^Ikern (Kč)
Díl: 763 Dřevostavby

1 PC-DS-01 SDK kastlíky GKB malých ploch do r.š. 50cm ] mb 2,40 540,00 1 296,00
m.č. 1,32: 2*1,2 2,40

2 PC - DS - 02 Zakryti a úklid již hotových kcí při SDK pracech kpl 1,00 600,00 600,00
3 771578011 Spára podlaha - sténá, silikonem m 3,80 39,29 149,30

S:'^':^ÍÍŽ'04530

zpracováno programem BUILDpov\/er, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
RozpočéjE^^^ ! JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017/01 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čislo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady

2
F
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 6 460 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 6 460 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 6 460 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 6 460 Ostatní náklady celkem 0

Za objednatele
Jméno :

Datum ;

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis;

Jméno;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 6 460 Kč
DPH 21,0 % 1 357 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % OKč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba :
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VC
05 VCP

Rozpočet; 23
D+M podlahový poklop

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl i , , říSV J PSV Dodávka c Montáž
767 Konstrukce zámečnické 0 6 460 0 0 0

CELKEM ** 0 6460

vedlejší rozpočtové NAKLADY

mmm
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 6 460 0
Oborová přirážka 0 0.0 6 460 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 6 460 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 6 460 0
Zařízení staveniště 0 0.0 6 460 0
Provoz investora 0 0,0 6 460 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 6 460 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 6 460 0
Mp^emvrn Mh

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba ; 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH -IRozpočet; 23
05 VCP I D+M podlahový poklop

Prí. ‘Čí^ppbložky ÍK Název položky | MJ' | množství| cena /MJ | celkem (Kč)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 PC-767-POKL1 Dodávka hliníkového poklopu 60/60 ks 1,00 3 510,00 3 510,00

2 PC - 767 - POKL2

Osazení poklopu 60/60 - vyřezání otvoru, podbetonováni, 
vyrovnáni, osazení, zabednění, dobetonování, vybetonování 
poklopu, příplatek za vsazení podlahoviny a olemování 
podlahoviny ks 1,00 2 950,00 2 950,00

Ceíkémzá^ TBŤKóhiinikcézámečnfckéfA^s^í^^^^M 6 460,(K)

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet a2ffi^^ass6íiaíií!řa}fe»tó.«p!^®i£a: JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 Měrná jednotka
stavba Název stavby Počet jednotek

Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekt
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
2 PSV celkem 15 593 Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
ř M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 15 593 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (ICD)
ZRN+HZS 15 593 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 15 593 Ostatní náklady celkem

Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 15 593 Kč
DPH 21,0 % 3 274 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba :
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova Uh
05 VCP

Rozpočet: 24
Nátěr stávajícího oplocení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

^ stavební rHSV^ PSV -1 Dodávka’ Ť Montáž
783 Nátěry 15 593
^ CELKEM OBJEKT 15 5931

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název, ^ KČ % Základna
Ztížené výrobní podmínky 15 593
Oborová přirážka 15 593
Přesun stavebních kapacit 15 593
Mimostaveništní doprava 15 593
Zařízení staveniště 15 593
Provoz investora 15 593
Kompletační činnost (IČD) 15 593
Rezerva rozpočtu 15 593

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba ; 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS SafaříkovaRozpočet: 24
05 VCP I Nátér stávajícího oploceni

P.č. číslo položky v Ivíážev lidlóžky MJ ínnožství cena/MJ celkem (Kč)
Díl; 783 Nátěry
1 783225100R1 Nátér stávajících plotových dílců m2 105,00 123,74 12 992,70

Před realizací nutno provézt ořez keřů dle rozp. 30 - 
plocha plotu 35m * 1,5m * 2 105,00

2 783 - PC - 05 Obroušeni stávajících nesoudržného podkladu 
kartáčem ocelovým pod nátér m2 105,00 20,00 2 100,00

3 783 - PC - 06 Zakrytí podezdívky proti pokapáni kpl 1,00 500,00 500,00
Ceikém za - 783Nátěry X 15 592,70

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 25 Demontáž chodníku dvůr i JKSO
Objekt Název objektu SKP

VCii$ Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 “5^ Stav. úpravy objektu MS.^ZS Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čislo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základiff rozpočtové náklady ^ Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 10 051 Ztížené výrobní podmínky
PSV celkem Oborová přirážka
M práce celkem Přesun stavebních kapacit
M dodávky celkem Mimostaveništní doprava

ZRN celkem 10 051 Zařízení staveniště
Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 10 051 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost. nákiady+ HZS 10 051 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za' zhotovitele Za objednatele
Jméno ;

Datum ;

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 10 051 Kč
DPH 21,0 % 2 111 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

ClřiA ZA OBJEKT 162
Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - VC
05 VCP

Rozpočet: 25
Demontáž chodníku dvůr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

'^^tavebnf díl 4 HSV ^ PSV . Dodávka Montáži ^^ZS
96 Bourání konstrukcí
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 884 
7 167

CELKEM OBJEKT mKmaiá ář 10 051

vedlejší rozpočtové Náklady

H^ťířgtagagaBRi^iiiiriirrTiniiiii^fWHlUi  ̂ n Kč
Ztížené výrobní podmínky 10 051
Oborová přirážka 10 051
Přesun stavebních kapacit 10 051
Mimostaveništní doprava 10 051
Zařízení staveniště 10 051
Provoz investora 10 051
Kompletační činnost (iCD) 10 051
Rezerva rozpočtu 10 051

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba ; 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH Rozpočet; 25
Objekt; 05 VCP Demontáž chodníku dvůr

P.č. Číslo položky MJ 1 množství i cena /MJ ] .^ celkem (Kč) s
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 113106121ROO Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 21,60 30,30 654,48
2 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 36,00 25,25 909,00
3 113107212R00 Odstraněni podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm m2 21,60 15,15 327,24
4 96-PC-01 Vybouráni betonového lože m 36,00 27,60 993,60

r- Ceíkem za Ptiítřňhf kéň^ťttkrí ------- 2 884,32
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

5 96-PC-02 Puční přesun kolečky do 50 m včetně ručního nakládání a 
uložení do kontejnerů kpl 1,00 2 500,00 2 500,00

6 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,66 131,50 1 665,42
7 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 113,98 9,50 1 082,84
8 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 12,66 151,50 1 918,72

Celkem za ^ D96 Přesuny sutí a vybouraných . 7166,98

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet " % JKSO
Objekt Název objektu SKP

Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekt
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čislo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

HSV celkem 13 570 ztížené výrobní podmínky
2 PSV celkem Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
ř M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 13 570 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 13 570 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 13 570 Ostatní náklady celkem

Za objednateldn
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno ;

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 15,0 % 13 570 Kč
DPH 15,0 % 2 036 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

li-^-^^íseoeKč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova Ul- 
05 VCP

Rozpočet; 26
Ořez stromů a zeleně u oplocení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

. HSVs^ PSV Dodávka I Montáž >
13 570

EZ 13570
OOP Zahradnické úpravy

CELKEM OBJEKT J

vedlejší rozpočtové NAKLADY
triTn1?TirfTŤrtlÍflIl(1IÍ^i™iMWg^^ Kč ^ ^ iL% Základna Kč
ztížené výrobní podmínky 13 570
Oborová přirážka 13 570
Přesun stavebních kapacit 13 570
Mimostaveništní doprava 13 570
Zařízení staveniště 13 570
Provoz investora 13 570
Kompletační činnost (ICD) 13 570
Rezerva rozpočtu 13 570

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

2017/01 stav. úpravy objektu MS, ZS SafaříkovaRozpočet: 26
05 VCP I Ořez stromů a zeleně u oplocení

Stavba:
Objekt:

P.č. imBsm
Díl: ooo Zahradnické úpravy

1
PC-ZU-01 Pokácení větvi jehličnany v kolizi s novým oplocením

stromy 4ks
kpl 4,00

4,00
575,00 2 300,00

2 PC - ZU - 02 Ořezání keřů podél oplocení u chodníku m 29,00 230,00 6 670,00
ořezání keřů a stromů podél oploceni chodníku 29,00

3 PC“-ZÚ-03 Odvoz a likvidace větvi kpl 1,00 1 150,00 1 150,00
4 PC - ZU - 04 Frézování pařezů kpl 3,00 1 150,00

SISSamÉsa
3 450,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet stavby

stavba: 1422 Stavební úpravy objektu MŠ ZŠ, Šafaříkova 961, Uh. Hradiště

Objekt: 01 SO 01 Hlavní budova

Rozpočet: 27 ZRUŠENÍ TEPELNÉ IZOLACE + armatury na potrubí

Objednatel: IČO:

DIČ;

Zhotovitel: IČO;

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0 Kč

PSV 0 Kč

MON 0 Kč

Vedlejší náklady OKČ

Ostatní náklady 0 Kč

Celkem -28 418 Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -28 418 Kč CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0 Kč CZK

Zaokrouhlení 0 Kč CZK

Cena celkem bez DPH -28 418 KČ CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 1422 Stavební úpravy objektu MŠ ZŠ, Šafaříkova 961, Uh. Hradiště

0: 01 SO 01 Hlavní budova

R; 27 ZRUŠENÍ TEPELNÉ IZOLACE + armatury na potrubí

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné -30 051,50

1 713-2 Tepelná izolace PE+AI. fólie tl. 20, vnitfni průměr
22mm

m -21,00000 47,50 -997,50

2 PC-DOD Tepelná izolace PE+AI. fólie tl. 25, vnitřní průměr
35mm

m -46,00000 97,00 -4 462,00

3 PC-MONT Montáž tepelné izolace PE+AI. fólie m -67,00000 26,00 -1 742,00
4 PC-DOD Tep.iz.minerál.vata+AI fólie tl.25mm,vnitř.průmér 42mm m -92,00000 64,50 -5 934,00

5 PC-MONT Montáž tep.izol. ALS tl.25mm m -92,00000 20,50 -1 886,00
6 PC-DOD Tep.iz.minerál.vata+AI fólie tl.40mm,vnitř.průmér 49mm m -66,00000 92,50 -6 105,00

7 PC-DOD Tep.iz.minerál.vata+AI fólie tl.40mm,vnitř.průmér 60mm m -54,00000 107,50 -5 805,00

8 PC-MONT Montáž tep.izol. ALS tl.40mm m -120,00000 26,00 -3 120,00

Díl: 734 Armatury 1 634,00
9 734-2 Vypouštécí kohout kulový G 1/2" kus 2,00000 356,00 712,00

10 R_3424402 Odbočka T-kus do lisovaného potrubí pro vypouštění ks 2,00000 386,00 772,00

11 PC-MONT Montáž připojovacích armatur kus 2,00000 75,00 150,00

Celkem bez DPH -28 417,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 28 Otočení termostatických hlavic JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 StaVi úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH > V< Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekt
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY |

Základní rozpoá Své náklládyi?^■M, 1 Ostatní bzpočtóvé .nákladYl:aii^':í^l^Sá:^4l

HSV celkem 3 720 Ztížené výrobní podmínky
2 PSV celkem Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
r M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 3 720 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 3 720 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 3 720 Ostatní náklady celkem

Za zhotovitele- Za obJednat^iiiK^^^Ij’i-fe^^-^ i
Jméno :

Datum ;

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 15,0 % 3 720 Kč
DPH 15,0 % 558 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 278 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - Rozpočet: 28
Obiekt: 05 VCP Otočení termostatických hlavic

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU
'l^vebnídíli HSV^ ^ PSV ě Dodávka Montáž - HZS :
730 Ústřední vytápění 3 720
-aaa.CELKEMjoÉgKr 3 720

vedlejší rozpočtové NAKLADY

iinrnrrr**'^-|
ztížené výrobní podmínky 3 720
Oborová přirážka 3 720
Přesun stavebních kapacit 3 720
Mimostaveništní doprava 3 720
Zařízení staveniště 3 720
Provoz investora 3 720
Kompletační činnost (ICD) 3 720
Rezerva rozpočtu 3 720

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba :
Obiekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH -Rozpočet: 28
05 VCP I Otočení termostatických hlavic

P.č. Číslo položky v- í fjázévij^o^ty^' mřioži%írčená/MJ| celkern^Kž)^
Díl:
1

730
730 - 02

Ústřední vytápění
Otočení termostatických hlavic směrem dolů - bez garance ks 62,00 60,00 3 720,00

Celkem za. 730 Ústřední i/ytápění ^ 3 720,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1^. JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 - j Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017/01 Stav. úpravy objektu MS, Z$ Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové

Z
F
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 8 442 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 8 442 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 8 442 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 8 442 Ostatní náklady celkem 0

Mzhót^ramnnHME aaffippiflanlESMB
Jméno ;

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis;

Jméno :

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 15,0 % 8 442 Kč
DPH 15.0 % 1 266 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba :
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZS Šafaříkova UH - VC 
05 VCP

Rozpočet; 29
SDKoplášténí potrubí ÚT v 1.10 a 1,11

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

^ WSV Dodávka ^HZS%
763 Dře vestavby
784 Malby

0 8 172
270

0 0 0

celkem 442 - 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název % Základna
Ztížené výrobní podnnínky 0 0.0 8 442 0
Oborová přirážka 0 0,0 8 442 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 8 442 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 8 442 0
Zařízení staveniště 0 0.0 8 442 0
Provoz investora 0 0,0 8 442 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 8 442 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 8 442 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - V Rozpočet. 29
Objekt: 05 VCP SDKoplášténí potrubí ÚT v 1.10 a 1.11

P.č. Číslo položky Nážévpdložky MJ množství cena / MJ v
Díl: 763 Dřevostavby

1 PC - DS-01 SDK kastlíky GKB malých ploch do r.š. 50cm mb 12,14 540,00 6 555,60
m.č. 1,10 a 1,11; 3,44+3,55+5,35-0,2 12,14

3 PC - DS - 02 Zakrytí a úklid již hotových kcí při SDK pracech kpl 1,00 600,00 600,00
4 771578011 Spára podlaha - sténá, silikonem m 25,88 39,29 1 016,83
■1' Cětkem za 763 r. v?>-: > 8172,43

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
[JKSO

Objekt Název objektu SKP
;05. Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017/01 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

z
F
N

HSV celkem 0 ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem -11 835 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -11 835 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -11 835 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -11 835 Ostatní náklady celkem 0

lllllilllllllllllllllllllllllll
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % -11 835 Kč
DPH 15.0 % -1 775 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

Rj

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba :
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VC 
05 VCP

Rozpočet: 30
Odpočet dřezů a březových baterií

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

^ HSV # Montáž ^
720 Zdravotechnické instalace 0 -11 835 0 0 0

CELKEM OBJEKT — ^^-11 835 - ° r 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN % Žákíadna
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -11 835 0
Oborová přirážka 0 0.0 -11 835 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -11 835 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 -11 835 0
Zařízení staveniště 0 0.0 -11 835 0
Provoz investora 0 0,0 -11 835 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 -11 835 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -11 835 0
Miln^rifirriyiwin'li

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkov 
05 VCP

Rozpočet; 30
Odpočet dřezů a březových baterií

p.t čfšiopótožky , ;; 1 1 množství | čéha / MJ* | ^ OisJl^m (KQ
Díl: 720 Zdravotechnické instalace

1 725312111 Mtž dřezu ostatní typ -3,000 soubor 350,00 -1 050,00 Kč
2 PC Dřez kuchyňský jednodílný nerezový do linky -3,000 soubor 2 460,00 -7 380,00 Kč
3 725821421 Mtž baterie umyv/dřez stojan/nást G1/2 -3,000 kus 155,00 -465,00 Kč
4 PC Baterie stojánková páková dřez chrom -3,000 kus 980,00 -2 940,00 Kč

Celkem ta 720 ZÉÍíWřoíecfíhické Instalace 835,0Ú

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektt 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
i Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
ž PSV celkem -24 035 Oborová přirážka 0
F M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -24 035 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -24 035 Ostatni náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -24 035 Ostatní náklady celkem 0

[Vypracoval ^ Za zhotovitele " J^9M9 SHBB9
Jméno; Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum ;

Podpis : Podpis; Podpis;

Základ pro DPH 15,0 % -24 035 Kč
DPH 21,0 % -5 047 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % OKč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VC Rozpočet; 31
Objekt: 05 VCP Střecha záměna vaty za polystyren

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

vfii Stavební dít a ' HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 0 -24 035 0 0 0
aWCELKEM OBJEKT «3!5a-24 035 JHík£ 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -24 035 0
Oborová přirážka 0 0,0 -24 035 0
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 -24 035 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -24 035 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -24 035 0
Provoz investora 0 0,0 -24 035 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -24 035 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 -24 035 0

BBB BLCMtlIia. JÍ feEdWBWBaMaBBBMttHMIiMilHa 1 g&awaMBiMBMiMflMiyiď

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - Rozpočet; 31
Objekt; 05 VCP Střecha záměna vaty za polystyren

P.č. !^íslo poiožiq Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 631514804 Deska z minerální plsti 2000x1200x120 mm lambda=0, 039 
W/m.K m2 -94,81 297,95 -28 248,67

631514915 Deska z minerální plsti 2000x1200x120mm lambda=0, 039 
W/m.K m2 -94,81 343,40 -32 557,79

28375766.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S m3 22.75 1 616,00 36 771,11
Celkem Žů 7l3[íz6Íacet9^M^ V/'c'S' %'j'A- ■;l 'A'- 035,35

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 32 2^ěna typu otopných těles v m.(JKSO
Objekt Název objektu SKP
05 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - V Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekt
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listij

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočt nákltiyi^

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
2 PSV celkem -3 453 Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
ř M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem -3 453 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (ICD)
ZRN+HZS -3 453 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS -3 453 Ostatní náklady celkem

ZžižhQtovíteleí^—-íái^^í;^-:'^Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis ;

Jméno:

Datum ;

Podpis;

Jméno;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -3 453 Kč
DPH 21,0 % -725 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CENA ZA OBJEKT CELKEM -4 178 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower. © RTS, a.s. Strana 1



Stavba; 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH Rozpočet: 32
Objekt: 05 VCP Změna tvou otopných těles v m.č. 1.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

^ -HSV PSV Dodávka v Montáž ^ - HZS
713 Izolace tepelné 1 330
733 Rozvod potrubí 8 004
734 Armatury 8 351
735 Otopná tělesa -21 138
snimKEM IPBJEKTJWB»««.<F -3 453 - - ' - íí

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Ztížené výrobní podmínky -3 453
Oborová přirážka -3 453
Přesun stavebních kapacit -3 453
Mimostaveništní doprava -3 453
Zařízení staveniště -3 453
Provoz investora -3 453
Kompletační činnost (ICD) -3 453
Rezerva rozpočtu -3 453

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH Rozpočet: 32
05 VCP _____________________________ IZměna typu otopných těles v m.č. 1.01

P.č.lCíslo položky MJ llpíoispí! óenaVJ^ |!belkePS^é).^I
Díl: 713 Izolace tepelné 1 330,00

1 PC-DO Tep. izolace stabil v tl. 13 mm pro tr. 16,18 mm m 28,00000 24,50 686,00
2 PC-MONT Montáž izolace stabil m 28,00000 23,00 644,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 8 004,00
3 733322301a Potrubí z vicevrstvých (plastohlinikových) trubek spojovaných 

lisováním vč. tvarovek 16x2
m 28,00000 142,00 3 976,00

4 733391101a Zkoušky těsnosti potrubí z vicevrstvých trubek m 28,00000 8,00 224,00
5 733322301R1 D+M plastové krytky na průchodky topeni D+M ks 30,00000 126,80 3 804,00

Díl: 734 Armatury 8 351,00
6 734-11 Termostatická hlavice s ochrannou proti zcizení (veřejné 

budovy)
kus 7,00000 580,00 4 060,00

7 551272716 Sroubení Vekolux pro 2trubk. soustavy G rohové, 1/2" x 3/4",
pro otopná tělesa typu "ventil kompakt"

kus 7,00000 339,00 2 373,00

8 551275652 ároubení svérné vnější závit G 3/4" 16x2, pro plastové trubky kus 14,00000 96,00 1 344,00

9 734209113 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 7,00000 82,00 574,00

Díl: 735 Otopná tělesa -21138,00
10 735-1T00 Montáž otopných těles ocelových deskových kus 7,00000 350,00 2 450,00
11 48458674 Těleso otop.des. Radik Plan VK typ22 v.600 dl.800 kus 1,00000 9 839,00 9 839,00
12 48458676 Těleso otop.des. Radik Plan VK typ22 v.600 dl. 1000 kus 3,00000 10 489,00 31 467,00
13 48458678 Těleso otop.des. Radik Plan VK typ22 v.600 dl. 1200 kus 3,00000 11 060,00 33 180,00
14 48441540 Konzola stěnová jednoduchá Z - U320 sada 7,00000 66,00 462,00
15 PC-DOD Podlahový konvektor s ventilátorem š=200, hl. 110, dl. 1600 kus -5,00000 15 600,00 -78 000,00

16 PC-MONT Montáž podlahových konvektorů kus -5,00000 650,00 -3 250,00
17 PC-DOD R-BOX kus -1,00000 886,00 -886,00
18 PC-DOD Zdroj 12V, 100W kus -1,00000 1 148,00 -1 148,00
19 PC-DOD Programovatelný termostat týdenní s řízením otáček 

ventilátoru
kus -1,00000 2 552,00 -2 552,00

20 PC-DOD Instalační krabíce kus -1,00000 370,00 -370,00
21 PC-DOD+MON Krycí mřížka konvektoru štříbrný hliník, rolovaná, 200/1600 kus -5,00000 2 466,00 -12 330,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1


